海炉市場に関して

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ２０２１年６月２８日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　KIRI FES. 2021 実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （公印省略）

拝啓　薄暑の候、皆様におかれましては、この未曾有の災禍にあっても、この難局に立ち向かわれてい
ることと存じます。日頃から KIRI FES.2021 の開催に向けて、準備を頂きまして心より御礼を申し上げ
ます。
　さて、この度６月１８日から KIRI FES.2021 会場内（海炉市場）の、飲食店出店者公募を開始させて
いただいております。すでに１０数件のお問い合わせ / お申し込みを頂いております。我々は今回の
【KIRI FES.】の形で開催することで、今後のくしろ地域に大きな経済効果を生み出すことのできる事業
に変わると信じ、内容の変更やのコロナ感染防止対策の徹底にかかる費用等を含めて、予算規模が大き
くなり、出店料も１０万円としておりましたが、寄せられたお声も含めて、再度コロナ禍という状況を
踏まえた中で、地元飲食店関係者の皆様と共に、このリニューアルした KIRI FES.2021 を成功させたい
という想いと、地元の飲食店皆様のご理解をいただき、美味しい地場産品を使った料理を来場者に食べ
て頂き盛り上げたいという想いで、実行委員会内で会議を行い、下記の内容に変更を致すことにしまし
たので、ご確認いただきご理解の程よろしくお願い致します。我々と共に KIRI FES.2021 を盛り上げて
いただき、当日はスペシャルな品目が楽しめることを心より楽しみにしております。なお、現時点で出
店申し込みをされている各飲食店様も同様となります。
　また、店舗数が規定に達していなくても開催は致しますが、この機会にご検討中の飲食店関係者皆様も、
残りの出店枠は少ないですがぜひともご検討いただければと思います。開催当日は感染対策等も含めて
しっかりとした対応をしていきますのでよろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■KIRIFES.2021 海炉市場　出店料
　現行  →１店舗　￥１００，０００（税込み　協賛金込）

　変更後→１店舗　￥7０，０００（税込み　協賛金込）

■公募締め切り
　現行→７月２日

　変更→７月３日
※すでにお申し込みを頂いている飲食店様は担当部会よりご連絡致します。
※詳しくはホームページをご確認頂ますようよろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以上